
S L U Ž B E N I  G L A S N I K  
GRADA LIPIKA 

 

 

Godina: XXII. Lipik, 09. lipnja 2015. god. Broj: 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

1. Odluka o provedbi mjera suzbijanja štetnika kao mogućih prijenosnika zaraznih bolesti .......................................................... 1 

2. Zaključak o utvrđivanju Konačnog prijedloga III. izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Lipika ................... 1 

AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 

3. Odluka o osnivanju poduzetničkih zona u Gradu Lipiku (pročišćeni tekst) ...................................................................................... 1 

 
 

 

  

IZDAJE: Jedinstveni upravni odjel 

Glasnik izlazi prema potrebi. Cijena se određuje prema količini tiskanog materijala. 

IBAN: HR 75 2402006 1823100001 Erste&Steiermärkische Bank d.d. 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA Godina XXII. Lipik, 09. lipnja 2015. g. Broj 9 str.1 

Sukladno članku 4. Zakona o zaštiti pučanstva od 
zaraznih bolesti („Narodne novine“ br. 79/07, 
113/08 i 43/09) i članka 48. Statuta Grada Lipika 
(„Službeni glasnik Grada Lipika“ br. 03/09, 07/11, 
02/13, 02/14),  gradonačelnik, donosi 
 

O D L U K U  
O PROVEDBI MJERA SUZBIJANJA ŠTETNIKA KAO 

MOGUĆIH PRIJENOSNIKA ZARAZNIH BOLESTI 
 

Članak 1.  

Grad Lipik će u 2015. godini provoditi  mjere 
suzbijanja štetnika kao mogućih prijenosnika 
zaraznih bolesti na području Grada Lipika i 
osigurati provođenje mjera dezinfekcije, 
dezinsekcije i deratizacije, kao mjera zaštite 
pučanstva od zaraznih bolesti, te osigurati sredstva 
u proračunu kao i stručni nadzor nad provođenjem 
tih mjera. 
 

Članak 2. 

Mjere dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije 
provodit će se u skladu sa Planom i programom 
preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i 
deratizacije za Grad Lipik za 2015.godinu. 

 
Članak 3. 

Gradonačelnik ovu odluku donosi u skladu sa 
Odlukom o provedbi mjera suzbijanja štetnika od 
29.siječnja 2015.godine koju je donio Župan 
Požeško-slavonske županije i sukladno VI. 
Programa mjera suzbijanja patogenih 
mikroorganizama, štetnih člankonožaca 
(arthropoda) i štetnih glodavaca kojim je 
planirano, organizirano i sustavno suzbijanje 
mjerama dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije  
od javnozdravstvene važnosti za Republiku 
Hrvatsku („Narodne novine“ br. 128/11). 
 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 322-01/15-01/01 
UR.BROJ: 2162/02-03-04/4-15-4 
Lipik, 30. ožujka 2015. god. 

Gradonačelnik: 

Vinko Kasana, bacc.ing.agr. 

 

Na temelju članka 95. stavka 1. Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji ("Narodne novine“, 
br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12 – u 
daljnjem tekstu: Zakon), članka 48. Statuta Grada 
Lipika (“Službeni glasnik Grada Lipika“, br. 3/09, 
7/11, 2/13 i 2/14), gradonačelnik Grada Lipika 
dana 09. lipnja 2015. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju Konačnog prijedloga III. izmjene i 
dopune Prostornog plana uređenja Grada Lipika 

 
I. 

Utvrđuje se Konačni prijedlog III. izmjene i dopune 
Prostornog plana uređenja Grada Lipika na temelju 
prihvaćenog Izvješća o javnoj raspravi, Nacrta 
konačnog prijedloga Plana i mišljenja iz članka 94. 
Zakona. 

 
II. 

Konačni prijedlog III. izmjene i dopune Prostornog 
plana uređenja Grada Lipika uputit će se, po 
pribavljenoj suglasnosti Župana, Gradskom vijeću 
Grada Lipika na donošenje sukladno članku 100. 
stavku 6. Zakona. 

 
III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom glasniku Grada Lipika“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 350-02/12-01/0006 
URBROJ: 2162/02-02-15-127 
Lipik, 09. lipnja 2015. 

Gradonačelnik: 

Vinko Kasana, bacc.ing.agr. 

Temeljem članka 3. Odluke o izmjeni i dopuni 
Odluke o osnivanju poduzetničkih zona u Gradu 
Lipiku („Službeni glasnik Grada Lipika“ br. 8/15) 
Jedinstveni upravni odjel Grada Lipika utvrdio je 
pročišćeni tekst Odluke o osnivanju poduzetničkih 
zona u Gradu Lipiku. 
Pročišćeni tekst obuhvaća Odluku o osnivanju 
poduzetničkih zona u Gradu Lipiku („Službeni 
glasnik Grada Lipika“ br. 5/04) te izmjene i dopune 
Odluke o osnivanju poduzetničkih zona u Gradu 
Lipiku („Službeni glasnik Grada Lipika“ br. 8/07, 
2/11 i 8/15) 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA Godina XXII. Lipik, 09. lipnja 2015. g. Broj 9 str.2 

ODLUKA  
o osnivanju poduzetničkih zona u Gradu Lipiku 

(pročišćeni tekst) 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osnivaju se četiri (4) poduzetničke 
zone u Gradu Lipiku i to:  
 
Zona 1 – k.o. Lipik k.č.br. 1320/3 i 1320/1 
Zona 2 – k.o. Lipik k.č.br. 1484/1, 1484/2, 1484/3, 

1484/4, 1484/5, 1484/6, 1484/7, 
1484/8, 1484/11, 1484/12, 1484/13, 
1484/14, 1484/15, 1484/16, 1484/17, 
1484/18, 1484/19, 1484/20, 1484/21, 
1484/22, 1484/23, 1484/24, 1484/25, 
1484/26, 1484/27, 1484/28, 1484/29, 
1484/30, 1484/31, 1484/32, 1484/33, 
1484/34, 1484/35, 1484/36 i 1484/37. 

Zona 3 – k.o. Lipik k.č.br. 894, 886/2, 886/3, 
886/4, 886/5, 886/6, 886/7, 887/2, 
889/2, 889/3, 890/1, 890/2, 893/3, 
890/4, 892/1, 893/1, 893/2, 895/1, 
895/2, 895/3, 895/4, 895/5, 895/6, 
895/7, 895/8, 895/9, 895/10, 895/11 i 
896/2.  

Zona 4 – k.o. Gaj k.č.br. 1019, 1020, 1021, 1022/1, 
1022/2, 1023 i 1024/2 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave 
u „Službenom glasniku Grada Lipika“. 
 
KLASA: 302-01/15-01/04 
URBROJ: 2162/02-03/1-15-2 
Lipik, 29. svibnja 2015. godine 

 


